[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

20 января 2015 года № МНС-01-03-05

Об итогах работы в 2014 году Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники

	В рамках обеспечения реализации Федерального закона от  25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 26 сентября 2013 года № МНС-01-03-74 «Об образовании Комиссии по  противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники», заслушав  отчет  Комиссии по противодействию коррупции в органах местного самоуправления муниципального округа Нагатино-Садовники (далее - Комиссия) о работе в 2014 году, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Принять  к  сведению  информацию  председателя Комиссии Кладовой Л.И. о работе  Комиссии в 2014 году.
2. Признать  работу Комиссии в 2014 году удовлетворительной.

Глава муниципального
округа Нагатино-Садовники                                                      Л.И.Кладова